
 

 

 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -10-36,ak-dovurak.hural@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

ШИИТПИР 

 

  г. Ак-Довурак                               №    20                    от «27» марта 2024 г. 

 

О принятии в реестр недвижимого  

имущества муниципальной собственности  

 городского округа г. Ак-Довурак  

 

             На основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 5 Устава городского округа г. Ак-Довурак, Хурал 

представителей городского округа г. Ак-Довурак РЕШИЛ: 

1. Принять в реестр движимого и недвижимого имущества 

муниципальной собственности городского округа г. Ак-Довурак, 

утвержденный решением Хурала представителей городского округа г. Ак-

Довурак от 23.01.2020 г. № 12, следующие объекты бывшего газового 

хозяйства, расположенные по адресу: г. Ак-Довурак, ул. Заводская, д. 5: 

        -  Нежилое здание, общей площадью 376,6 кв. м., с кадастровым 

номером 17:17:0100087:54; 

       - Склад, общей площадью 106,1 кв. м., с кадастровым номером 

17:17:0100087:55; 

        - Склад, общей площадью 546,2 кв. м., с кадастровым номером 

17:17:0100087:56; 

        - Гараж, общей площадью 301,1 кв. м., с кадастровым номером 

17:17:0100087:57; 

        - Земельный участок, общей площадью 12566 кв. м., с кадастровым 

номером 17:17:0100087:3. 

            2. Контроль над исполнением данного решения возложить на 

комиссию по муниципальному имуществу. 

            3. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 

Глава городского округа – 

председатель Хурала представителей 

г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                       Еромаев В.В. 

mailto:ak-dovurak.hural@mail.ru

